Kevâ‘ib-i Şi‘r ü İnşâ

190 sayfa tutarında olan eser, H. 1287 / M.1870’te İstanbul’da basılmıştır. 190 sayfanın haricinde eserin başında

8 sayfalık bir fihrist mevcuttur. Fihristten sonra eser, dört sayfadan fazlaca olan mensur bir dibaceyle başlar.

Eserin 30. sayfasında kadar olan kısımda mensur parçalar da bulunmakla birlikte bu bölüm, ağırlıklı olarak